CAPUT XXI.

1. Cum autem factum esset, ut navigarem abstracti ab eis, recto cursu venimus Coum, & sequenti die Rhodum, & inde Pataram. 2. Et cum invenissemus navem transfractantem in Phœnicem ascendentes navigavimus.

Daniel. Theod.

Præsentia praelati omnia profectum

Math. 24. Luc. 12. Absentia Domini licentios servis.

D. Hier.

3. Cum apparuissemus autem Cypro, relinquentes eam ad sinistram, navigavimus in Syriam, & venimus Tyrum; ibi enim navis expositura erat onus.

4. Invenitis autem discipulis, mansimus ibi diebus septem, qui Paulo dicebant per spiritum ne ascenderet Ierosolymam.

5. Et expletis diebus profecti ibamus, deducen- tibus nos hominibus cum uxoribus, & filiis usque foras Civitatem; & positis genibus in litore oravimus.

6. Et cum vale fecissemus invicem, ascendimus navem, illi autem redierunt in sua.

7. Nos vero navigatione expleta à Tyro descendi- mus Ptolemaidem, & salutatis fratribus mansimus die una apud illos.

8. Alia autem die profecti venimus Casaream, & intrantes domum Philippi Evangelistæ, qui erat unus de septem, mansimus apud eum.

9. Huic autem erant quatuor filiae Virgines prophe- tantes.

10. Et cum moraremur per dies aliquot, supervenit quidam à Judæa propheta, nomine Agabus.

11. Is cum venisset ad nos tulit zonam Pauli, & alligans sibi pedes, & manus dixit, Hec dicit Spiritus Sanctus, Virum, cujus est zona hæc, sic alligabunt in Ierosalem Iudæi, & tradent in manus gentium.

12. Quod cum audissemus rogabamus nos, & qui loci illius erant, ne ascenderet Ierosolymam.

13. Tunc respondit Paulus, & dixit, Quid facitis fletus, & affligentes cor meum? ego enim non solum alligari, sed & mori in Ierosalem paratus sum, propter nomen Domini Iesu.

14. Et cum ei suadere non possemus, quievimus, di- centes, Domini voluntas fiat.

15. Post dies autem istos preparati, ascendebamus in Ierosalem.

16. Venerunt autem, & ex discipulis à Casarea nobiscum, adducentes secum apud quem hospita- remur Mnasonem quendam Cypriam anti- quum discipulum.

17. Et cum venissemus Ierosolymam, libenter excep- perunt nos fratres.

18. Sequenti autem die introibat Paulus nobiscum ad Iacobum omnesque collecti sunt seniores.

19. Quos cum salutasset narrabat per singula, quæ Deus fecisset in genibus per ministerium ipsius.

20. At illi cum audissent magnificabant Deum, di- xeruntque ei, Vides frater, quot millia sunt in Iudæis, qui crediderunt, & omnes amulato- res sunt legis.

21. Audierunt autem de te, quia discessionem doceas à Moysè eorum, qui per gentes sunt, Iudæo- rum, dicens non debere eos circumcideri filios suos, neque secundum consuetudinem ingredi-